香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WANKA ONLINE INC.

萬 咖 壹 聯 有 限 公 司 *

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

（股票代號：1762）

完成根據二零一九年股份獎勵計劃之一般授權發行新股份

茲提述萬咖壹聯有限公司*（「本公司」）於二零二二年四月二十八日刊發之公告（「該公

告」）有關本公司根據二零一九年股份獎勵計劃之一般授權向受限制股份單位代名人發行

40,080,000 股新股份（「新股份」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者

具有相同涵義。

聯交所已於二零二二年五月四日批准新股份於聯交所主板上市及買賣。本公司於本公告日

已完成該等新股份的發行及配發。

承董事會命

 萬咖壹聯有限公司*

董事長

高弟男

香港，2022 年 5 月 10 日

於本公告日期，本公司董事會由以下成員組成，執行董事高弟男先生及聶鑫先生；非執行董事鄭煒先

生；及獨立非執行董事陳寶國先生、金永生先生及趙學梅女士。

*   僅供識別